

MBMK Holding ApS
CVR-nr. 33638051
H.C. Ørsteds vej 10
3000 Helsingør

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Brunsholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBMK Holding ApS
H.C. Ørsteds vej 10
3000 Helsingør

CVR-nr.: 33638051
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kenneth Brunsholm
Michael Kanstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er helt eller delvist ejerskab af andre virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et underskud på 344 t.kr. mod et overskud på 325 t.kr. sidste år. Selskabets balance viser herefter en aktivsum på 4.276 t.kr. og en egenkapital på 921 t.kr.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.500)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(178.480)	402
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(80.753)	(41)
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.342)</u>	<u>(27)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(344.075)	320
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>(344.075)</u>	<u>325</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(178.480)	402
Overført resultat		<u>(165.595)</u>	<u>(77)</u>
		<u>(344.075)</u>	<u>325</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.650.774	1.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.003.000	2.003
Andre tilgodehavender		178.524	179
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.832.298</u>	<u>4.011</u>
Anlægsaktiver		<u>3.832.298</u>	<u>4.011</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.628	421
Andre tilgodehavender		17.235	17
Tilgodehavender		<u>437.863</u>	<u>438</u>
Likvide beholdninger		<u>5.395</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>443.258</u>	<u>443</u>
Aktiver		<u>4.275.556</u>	<u>4.454</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.250.774	1.429
Overført overskud eller underskud		(409.807)	(244)
Egenkapital		<u>920.967</u>	<u>1.265</u>
Bankgæld		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.123.757	958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.774	88
Skyldig selskabsskat		<u>135.558</u>	<u>136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.354.589</u>	<u>1.189</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.354.589</u>	<u>3.189</u>
Passiver		<u>4.275.556</u>	<u>4.454</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.429.254	(244.212)	1.265.042
Årets resultat	0	(178.480)	(165.595)	(344.075)
Egenkapital ultimo	80.000	1.250.774	(409.807)	920.967

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(5)
	<u>0</u>	<u>(5)</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Dattervirksomheder:			
Helsingør Bilhus af 2009 ApS	Helsingør	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Helsingør Bilhus af 2009 ApS. Som moderselskab til helejede dattervirksomheder hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet, Helsingør Bilhus af 2009 ApS' bankgæld. Datterselskabets bankgæld udgør pr. balancedagen 1.526 t.kr. (2014/15: 500 t.kr.).

Til sikkerhed for bankgæld på 2.000 t.kr. er der givet sikkerhed i anparter med en regnskabsmæssig værdi på 2.003 t.kr.